= e

o)

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana

PARANA

GOVERNDO D O ESTADO

PORTARIA N.° 232/2025 — REITORIA/UNESPAR

Designa Agentes de Contratacao e Pregoeira
para a Comissao Permanente de Licitagao do
Campus de Paranavai.

A Reitora da Universidade Estadual do Parana — Unespar, no uso de suas atribuicbes
estatutarias, legais e regimentais que Ihe confere o Decreto Estadual 7.733/2024, de
29 de outubro de 2024, e

considerando os preceitos da Lei Federal n°® 14.133/2021 e do Decreto Estadual n°
10.086/2022, que dispoem sobre a fiscalizagdo dos Contratos Administrativos;
considerando o protocolo n° 23.509.290-5, de 14 de fevereiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° Designar Agentes de Contratacao e Pregoeira para a Comissdo Permanente

de Licitacdo do Campus de Paranavai, conforme segue:

NOME N.° CPF FUNCAO
Lenilce do Prado Perin Lucas XXX.201.249-XX Pregoeira
Lenilce do Prado Perin Lucas XXX.201.249-XX | Agente de Contratagédo
Lavinia Cristina Zanelato da Silva XXX.884.409-XX | Agente de Contratagédo
Yasmin Yumi Menezes Fukushima XXX.688.368-XX | Agente de Contratagéao
Dayane Aparecida Tomiko de Andrade | XXX.026.989-XX Agente de Apoio

Art. 2° Este ato designatorio ndo produz efeitos financeiros.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4° Publique-se no Diario Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavai, 18 de fevereiro de 2025.

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual n° 7.304/2021)

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavai - Parana | Telefone: (44) 3141 4700



	NOME
	N.° CPF
	FUNÇÃO
	Lenilce do Prado Perin Lucas
	XXX.201.249-XX
	Pregoeira
	Lenilce do Prado Perin Lucas
	XXX.201.249-XX
	Agente de Contratação
	Lavinia Cristina Zanelato da Silva
	XXX.884.409-XX
	Agente de Contratação
	Yasmin Yumi Menezes Fukushima
	XXX.688.368-XX
	Agente de Contratação
	Dayane Aparecida Tomiko de Andrade
	XXX.026.989-XX
	Agente de Apoio






Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700



2

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana




PARANA

OV ERNDO D O E ST AD O





PORTARIA N.º 232/2025 – REITORIA/UNESPAR



Designa Agentes de Contratação e Pregoeira para a Comissão Permanente de Licitação do Campus de Paranavaí.



A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais que lhe confere o Decreto Estadual 7.733/2024, de 29 de outubro de 2024, e

considerando os preceitos da Lei Federal nº 14.133/2021 e do Decreto Estadual nº 10.086/2022, que dispõem sobre a fiscalização dos Contratos Administrativos; 

considerando o protocolo nº 23.509.290-5, de 14 de fevereiro de 2025,



R E S O L V E:



Art. 1º Designar Agentes de Contratação e Pregoeira para a Comissão Permanente de Licitação do Campus de Paranavaí, conforme segue:

		NOME		N.° CPF		FUNÇÃO

		Lenilce do Prado Perin Lucas		XXX.201.249-XX		Pregoeira

		Lenilce do Prado Perin Lucas		XXX.201.249-XX		Agente de Contratação

		Lavinia Cristina Zanelato da Silva		XXX.884.409-XX		Agente de Contratação

		Yasmin Yumi Menezes Fukushima		XXX.688.368-XX		Agente de Contratação

		Dayane Aparecida Tomiko de Andrade		XXX.026.989-XX		Agente de Apoio



Art. 2º Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 



Paranavaí, 18 de fevereiro de 2025.



Salete Paulina Machado Sirino

Reitora

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

‘;Q; mqﬂ‘

e Agees g Coness  prgens
By comin Prnane o et 00
B

Ao d ot -, i

R ————————————r——

st st o el 1 413052 . Dt Evl

sy —

[ p—

e T ————
T g

e [ T
e o emtsae 051 4801 | At i
Lt i i S| 084 5 | gt ot
Vom0t 1| gt s
ot e | OX128360°0 | S ot

T ————————
RTINS ——





